
 

Uchwała nr 13/2018 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 1 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 49/2017 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 20 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu studiów 

wyższych na Politechnice Rzeszowskiej 

Działając na podstawie art. 161 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) Senat Politechniki 

Rzeszowskiej, postanawia co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 49/2017 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia  

20 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu studiów wyższych na Politechnice 

Rzeszowskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 21 ust. 10 skreśla się wyraz „przyjmującej”; 

2)  § 21 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 10. Decyzję o przeniesieniu i uznaniu osiągnięć podejmuje dziekan jednostki organizacyjnej 

uczelni macierzystej po zapoznaniu się z przedstawioną przez studenta dokumentacją przebiegu 

studiów.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 


